2023年第一批开业补贴公示明细

    根据平顶山市财政局、平顶山市人力资源和社会保障局关于转发 《河南省财政厅、河南省人力资源和社会保障厅关于印发 <河南省就业补助资金管理办法>的通知》平财社
【2018】8号文件要求，石龙区人力资源和社会保障局对辖区内申请开业补贴项目经资料审核 、实地走访核查，现将基本情况予以公示,公示日期：2023年6月2日-6月6日，监
督电话：0375-7069617。

序号 法人姓名 性别 身份证号码 银行账号 创业实体名称 创业实体详细地址 营业执照创办时间 补贴年份 补贴金额（元） 身份类别

1 王*艳 女 410401********004X 6230**********4511 平顶山市石龙区铭优铭校外托管服务有限公司 河南省平顶山市石龙区明德路12号 20181228 2023 5000 返乡创业

2 侯*宾 男 410401********1015 6230**********0437 平顶山市石龙区晓红工程机械设备租赁处 河南省平顶山市石龙区大庄村漫水桥西 300米 20220315 2023 5000 返乡创业

3 李*芳 女 410401********1027 6230**********7140 平顶山市石龙区温馨苑校外托管服务有限公司 河南省平顶山市石龙区南顾庄村421号 20190201 2023 5000 返乡创业

4 刘*彬 男 410401********1014 6230**********8623 平顶山市石龙区阿娇餐饮店 河南省平顶山市石龙区昌茂大道南 6号 20220106 2023 5000 返乡创业

5 姚* 女 410401********0522 6230**********5407 平顶山市石龙区于硕校外托管服务有限公司 河南省平顶山市石龙区人民路131号 20181228 2023 5000 返乡创业

6 师*利 女 410401********1021 6214***********6718 平顶山市石龙区恒达厨卫用品店 河南省平顶山市石龙区南顾庄村四组 454号 20190709 2023 5000 返乡创业

7 宋*付 男 410421********3010 6217***********4055 平顶山市石龙区福泽门窗店 石龙区和谐路安监局对面 20180619 2023 5000 返乡创业

8 王*涛 男 410421********3015 6217***********7312 平顶山市石龙区福瑞百货超市 河南省平顶山市石龙区昌茂大道133号 20191107 2023 5000 返乡创业

9 刘*钦 女 410421********3028 6230**********6128 河南省平顶山市石龙区方家羊蹄快餐店 石龙区人民路国文世家1号楼 20190320 2023 5000 返乡创业